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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52829402A

2. Data e Regjistrimit 29/04/2025
3. Emri i Subjektit JO&A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Lagjja 1 Maj, Zona Kadastrale 8531, Volumi 40, 
Faqe 85, Nr. Pasurie 5/506, objekti ndërtesë me 3-kate, Fier. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Import - eksport dhe/ose prodhimi i produkteve jo-
ushqimore të çfarëdo lloji, në veçanti e pajisjeve elektrike, 
elektronike, elektro-shtëpiake, pajisje kondicionimi dhe 
ftohje, kancelari etj; -  Shitja me shumicë dhe/ose pakicë, 
edhe nëpërmjet platformave onlinë, e produkteve 
joushqimore të çfarëdo lloji, në veçanti e pajisjeve elektrike, 
elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj; -  Stokimi dhe 
ruajtja e produkteve jo-ushqimore, ne veçanti e pajisjeve 
elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, pajisje kondicionimi 
dhe ftohje,  kancelari etj; -  Transport i mallrave dhe 
udhëtarëve brënda dhe jashtë vendit; -  Shërbimet e lidhura 
me operatorët telefonik mobile të tilla si shitje e-top up për 
numrat me parapagesë, aktivizim i numrave me parapagesë, 
marrja e pagesave të ndryshme për numrat me pas pagesë; - 
Kryeja e çdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjetër që lidhet 
me pasuri të luajtshme e të paluajtshme, me kryerjen e 
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veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare të 
çfarëdo lloji dhe natyre, të nevojshme ose të dobishme për 
arritjen dhe ose plotësimin e objektivit të Shoqërisë, që nuk 
ndryshojnë aktivitetin parësor të Shoqërisë dhe nuk bie në 
kundërshtim me legjislacionin shqiptar në fuqi. -  Ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës për palët e treta (të cilët 
përfshijnë pa kufizime konsulencën e natyrës financiare, 
manaxheriale, komerciale, logjistike, etj.), në përputhje me 
legjislacionin e zbatueshëm në territorin e Rëpublikës së 
Shqipërisë dhe jashtë saj. 
HEECHAN JO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/09/2025 Deri: 15/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HEECHAN JO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Aksioner që zotëron 100% të kapitalit themeltar, 1 kuotë me 
vlerë 500 000 lekë.

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jo.joavni@gmail.com  
Telefon: +821023384000 +355692036418 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-439263-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7A6A37-0958-4E48-A26E-3D6D69249304
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87746234-7DFA-4790-9547-532AB204A6A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87746234-7DFA-4790-9547-532AB204A6A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C578970E-F282-479F-9294-AA5F9488802C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-524279-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.09.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("HEECHAN JO")                      Nga data 
"15/09/2025             Ne daten "15/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Skerdi Xhafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533489-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 10.10.2025 për kalimin e 
49% të kuotave të Avni Ymeri në favor të HEECHAN JO. Depozitim i vendimit datë 
09.10.2025 ku është vendosur miratimi i shitjes.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Telefon_2 ishte            ("+355694052400")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Avni Ymeri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HEECHAN JO")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("255.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HEECHAN JO")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HEECHAN JO")                    , Koment ishte                      
("Aksioner që zotëron 51% të kapitalit themeltar, 1 kuotë me vlerë 255 000 lekë.")            u 
be              ("Aksioner që zotëron 100% të kapitalit themeltar, 1 kuotë me vlerë 500 
000 lekë.")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-539082-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, date 28.10.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A16E42-4E1E-4AEB-AFAB-C930D8CF1AC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F065AC2A-A525-421C-A91D-03C042A91ECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6185F59-39B4-4450-992A-58ECA67C57DD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Lagjja 1 Maj, Zona 
Kadastrale 8531, Volumi 40, Faqe 85, Nr. Pasurie 5/506, objekti ndërtesë me 3-kate, 
Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Lagjja  Sheq i Madh, 
Rr, Teodor Muzaka, Zona Kadastrale 8532, Nr. Pasurie 2/436-NO3, Volumi 30, Faqe 66, 
Ndërtesa 95, Hyrja 1, Fier , Qarku Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E47697-5206-4658-918F-402E97E1862C

